
Tel/fax: 476 442 273  IČO:47326328 

E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz           č.ú.1041435339/0800 

    Základní škola, Most, Vítězslava Nezvala 2614,  
příspěvková organizace, PSČ 434 01 

 

 

 

 

 

     

Zpravodaj 
pro žáky 9. ročníků, 

vycházející žáky nižších ročníků 
a jejich rodiče 

 

č. 2 

 

( pro interní účely školy ) 

 

Leden – únor 2023 

 

Lenka Gromanová 

 
 

výchovná poradkyně pro kariérové poradenství 

 

777994772 

 

lenkagromanova@seznam.cz 

 

 

 



Tel/fax: 476 442 273  IČO:47326328 

E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz           č.ú.1041435339/0800 

 

 
Vážení rodiče, milí žáci a žákyně, 
 
v tomto ZPRAVODAJI se dočtete informace  o akcích, které proběhly a další informace k přijímacímu řízení. 
 
 
Konání Přípravného kurzu k přijímacím zkouškám na SŠ z matematiky pro žáky 9. ročníku ZŠ. 
Kurz bude probíhat každé pondělí, a to od 30. 1. 2023 do 10. 4. 2023. I v letošním roce bude obsahovat 10 lekcí 
(1lekce/týden), v učebně MAT na ZŠ J. Arbesa a s lektorkou Mgr. Jitkou Cwierzovou. 
Za školu se kurzu může účastnit až 5 žáků (další budou evidováni jako náhradníci, kteří budou zapojeni do kurzu v 
případě nenaplnění celkové kapacity 28 žáků). 
Kurz je pro studenty ZDARMA - je hrazen z prostředků města Mostu. 
 

 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 



Tel/fax: 476 442 273  IČO:47326328 

E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz           č.ú.1041435339/0800 

 

 Lex Ukrajina 2  

 řediteli se umožňuje přijmout a zařadit uchazeče cizince i do probíhajícího prvního ročníku. Vždy 

musí být splněna podmínka ukončení povinné školní docházky, která je pro tyto účely i u 

uchazečů cizinců splněna absolvováním devíti školních roků povinné školní docházky. Její 

splnění se posuzuje podle českých právních předpisů. 

 přijímací řízení žáků UA najdete zde: 

https://inkluzivniskola.cz/prijimacky-pro-zomj 

 

PŘIPOMÍNÁM: 

Přijímací zkoušky nanečisto 

Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání, s. r. o. pořádá pro uchazeče z 9. 
tříd přijímací zkoušky nanečisto z českého jazyka a matematiky. 

Přijímačky nanečisto budou probíhat ve čtvrtek 9. 2. 2023 od 13:00 v aule školy. 

Pro uchazeče SSŠMEP organizuje tyto zkoušky ZDARMA, nicméně kapacita je omezena na 50 
míst. Z tohoto důvodu je nutné se v případě zájmu 

do 7. února 2023 závazně přihlásit e-mailem na adresu prijimacky@sssmep.cz. 

V e-mailu uvádějte následující informace. 

 jméno + příjmení 
 základní škola 
 zájem o studium na naší škole: ano / ne 

 

Důležité!!! 

Výběr škol je nutné mi osobně sdělit do 20.1.2023, kdy budou zapsány do systému 
Bakalář. 

Výběr musí potvrdit rodiče svým podpisem – bylo vysvětleno. 

Přihlášky budou tištěny od 6.1.2023 a poté předány žákům. 

Odevzdat na sš je nutné do konce února 2023. 

Informace k Zápisovým lístkům budou zveřejněny v březnu 2023 ve Zpravodaji 4. 

mailto:prijimacky@sssmep.cz


Tel/fax: 476 442 273  IČO:47326328 

E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz           č.ú.1041435339/0800 

 

Akce: 

 

 

  Exkurze do Bitozeves-Průmyslová zóna Triangle 

 



Tel/fax: 476 442 273  IČO:47326328 

E-mail: 8zsmost@8zsmost.cz           č.ú.1041435339/0800 

 

Den zdraví na SZŠ Most 

   

 


